
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/505/

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 15:44:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 242021/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de 179.362 Litros
de Gasolina “C” Comum, 21.500 Litros de Etanol Hidratado Comum, 94.940 Litros de Óleo Diesel
S-10, 107.940 Litros de Óleo Diesel BS-500 e 60 Litros de Arla 32, para o abastecimento diário da
Frota do Município de Iaras
Resumo: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de 179.362
Litros de Gasolina “C” Comum, 21.500 Litros de Etanol Hidratado Comum, 94.940 Litros de Óleo
Diesel S-10, 107.940 Litros de Óleo Diesel BS-500 e 60 Litros de Arla 32, para o abastecimento
diário da Frota do Município de Iaras

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 08:30:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/03/2021 08:30:00 ATA PUBLICA Baixar

15/03/2021 08:30:00 EDITAL COMBUSTÍVEL Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/505/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-179362-litros-de-gasolina-c-comum-21500-litros-de-etanol-hidratado-comum-94940-litros-de-oleo-diesel-s-10-107940-litros-de-oleo-diesel-bs-500-e-60-litros-de-arla-32-para-o-abastecimento-diario-da-frota-do-muni/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ygRFZf95Au.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xy7SSvBnLg.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TcTVjCfDD7.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2021 CONTRATO 15/03/2021 15/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

10/2021 CONTRATO 15/03/2021 15/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

10/2021 CONTRATO 15/03/2021 15/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/203
https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/204
https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/205

